
 
Señor(a): 
 
JUEZGADO  48 DE PEQUEÑAS CUASAS Y COMPETENCIAS   MULTIPLES DE 
BOGOTA ANTES JUZGADO  66 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA    
 
  
E.   S.                  D. 
 
 
Ref.: Ejecutivo de mínima cuantía. Nº11001400306620210036000 
Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL 
PROGRESO Y LA CULTURA “COOPROCULTURA” Nit: 900.170.029-6. 
DEMANDADAS: MIREYA MENDEZ ALFONSO C.C.N 51.631.613  
SANDRA PATRICIA ALONSO POLANIA C.C.N 39.569.040 
 
 
 

 
 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO, identificado como aparece al pie de mi firma, 
en mi calidad de ENDOSATARIO EN PROCURACION de la Cooperativa 
“Cooprocultura” parte demandante, me permito allegar liquidación del credito,  
 
  

 Liquidación del credito 
  

  
 
 
 

Cordialmente, 
 
 
 

 

 

     
     

   

___________________________________ 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO. 
C.C. Nº 79.472.188 Bogotá. 
T.P.N°199.888 del C.S.de la.J.  
correo electrónico: julio salcedo315@gmail.com 
TELEFONO 3132669620 
endosatario en procuración de cooprocultura parte demandante 
NIT: 900.170.029-6 
 
 
 

 

 

 

 

 



PROCESO No. 2021-360   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: 

DEMANDADA: 

CA

PIT

AL

$ 4,050,000 

DESDE HASTA 

NO 

DIA

S 

CAPITAL 

INTERES 

CORRIEN

TE

PORCENT

AJE

INTERES MES 

A MES

INTERES 

ACUMULADO

30/8/2019 31/8/2019 2 $ 4,050,000 28.92% 2.41%  $            6,507  $              6,507 

1/9/2019 30/9/2019 30 $ 4,050,000 28.92% 2.41%  $          97,605  $            97,605 

1/10/2019 31/10/2019 31 $ 4,050,000 28.65% 2.38%  $          99,603  $          197,208 

1/11/2019 30/11/2019 30 $ 4,050,000 28.65% 2.38%  $          96,390  $          293,598 

1/12/2019 31/12/2019 31 $ 4,050,000 28.65% 2.38%  $          99,603  $          393,201 

1/1/2020 31/1/2020 31 $ 4,050,000 28.16% 2.35%  $          98,180  $          491,381 

1/2/2020 29/2/2020 29 $ 4,050,000 28.16% 2.35%  $          91,846  $          583,227 

1/3/2020 31/3/2020 31 $ 4,050,000 28.16% 2.35%  $          98,180  $          681,407 

1/4/2020 30/4/2020 30 $ 4,050,000 28.04% 2.34%  $          94,608  $          776,015 

1/5/2020 31/5/2020 31 $ 4,050,000 28.04% 2.34%  $          97,762  $          873,777 

1/6/2020 30/6/2020 30 $ 4,050,000 28.04% 2.34%  $          94,608  $          968,385 

1/7/2020 31/7/2020 31 $ 4,050,000 27.18% 2.27%  $          94,790  $      1,063,175 

1/8/2020 31/8/2020 31 $ 4,050,000 27.18% 2.27%  $          94,790  $      1,157,965 

1/9/2020 30/9/2020 30 $ 4,050,000 27.18% 2.27%  $          91,733  $      1,249,698 

1/10/2020 31/10/2020 31 $ 4,050,000 27.14% 2.26%  $          94,581  $      1,344,279 

1/11/2020 30/11/2020 30 $ 4,050,000 27.14% 2.26%  $          91,530  $      1,435,809 

1/12/2020 31/12/2020 31 $ 4,050,000 27.14% 2.26%  $          94,581  $      1,530,390 

1/1/2021 31/1/2021 31 $ 4,050,000 25.98% 2.16%  $          90,396  $      1,620,786 

1/2/2021 28/2/2021 28 $ 4,050,000 25.98% 2.16%  $          81,648  $      1,702,434 

1/3/2021 31/3/2021 31 $ 4,050,000 25.98% 2.16%  $          90,396  $      1,792,830 

1/4/2021 30/4/2021 30 $ 4,050,000 25.97% 2.16%  $          87,480  $      1,880,310 

1/5/2021 31/5/2021 31 $ 4,050,000 25.97% 2.16%  $          90,396  $      1,970,706 

1/6/2021 30/6/2021 30 $ 4,050,000 25.97% 2.16%  $          87,480  $      2,058,186 

1/7/2021 31/7/2021 31 $ 4,050,000 25.77% 2.14%  $          89,559  $      2,147,745 

1/8/2021 31/8/2021 31 $ 4,050,000 25.77% 2.14%  $          89,559  $      2,237,304 

1/9/2021 30/9/2021 30 $ 4,050,000 25.77% 2.14%  $          86,670  $      2,323,974 

1/10/2021 31/10/2021 31 $ 4,050,000 25.62% 2.13%  $          89,141  $      2,413,114 

1/11/2021 30/11/2021 30 $ 4,050,000 25.62% 2.13%  $          86,265  $      2,499,379 

1/12/2021 31/12/2021 31 $ 4,050,000 25.62% 2.13%  $          89,141  $      2,588,520 

1/12/2022 31/1/2022 31 $ 4,050,000 26.49% 2.20%  $          92,070  $      2,680,590 

1/2/2022 28/2/2022 28 $ 4,050,000 26.49% 2.20%  $          83,160  $      2,763,750 

1/3/2022 31/3/2022 31 $ 4,050,000 26.49% 2.20%  $          92,070  $      2,855,820 

1/4/2022 30/4/2022 30 $ 4,050,000 28.58% 2.38%  $          96,390  $      2,952,210 

1/5/2022 23/5/2022 23 $ 4,050,000 28.58% 2.38%  $          73,899  $      3,026,109 

CAPITAL $4,050,000.00

INTERESES POR MORA $3,026,108.70

TOTAL $7,076,108.70

JUZGADO SESENTA Y SEIS (66) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.D., AHORA JUZGADO CUARENTA 

Y OCHO (48) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

COOPROCULTURA

MIREYA MENDEZ ALFONSO Y SANDRA PATRICIA ALONSO POLANIA

SON AL 23 DE MAYO DE 2022, LA SUMA DE SIETE MILLONES SETENTA Y SEIS MIL CIENTO OCHO 

PESOS M/CTE


